СОВЕТ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
636909, Томская обл., Тегульдетский район, п.Белый Яр                           тел. 34-1-15

________________________________________________________________________
06.03.2017                                                                                                                                № 4
О внесении изменений и дополнений

в Положение о приватизации муниципального имущества МО «Белоярское сельское поселение»
   В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции Федерального закона от 29 июня 2015 года N 180-ФЗ)
Совет Белоярского сельского поселения решил:
1.  Внести в Положение о приватизации муниципального имущества МО «Белоярское сельское поселение», утвержденное решением Совета Белоярского сельского поселения от 16.09.2009 № 27 (в редакции решения от 26.10.2012 № 8), следующие изменения и дополнения:
1)
подпункт 2 пункта 1   изложить в следующей редакции:

«2) Муниципальное имущество отчуждается в собственность физических и (или) юридических лиц исключительно на возмездной основе (за плату либо посредством передачи в муниципальную собственность акций акционерных обществ, в уставный капитал которых вносится муниципальное имущество, либо акций, долей в уставном капитале хозяйственных обществ, созданных путем преобразования муниципальных унитарных предприятий)»;

2)
дополнить пункт 7 подпунктом 5 следующего содержания:

«5) Информация о приватизации муниципального имущества, указанная в настоящем пункте, подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов по адресу: http://www.torgi.gov.ru.»;

3)
подпункт 4 пункта 9   изложить в следующей редакции:

«4) Информационное сообщение о продаже муниципального имущества подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов по адресу: http://www.torgi.gov.ru, а также на сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» по адресу: http://belselpos.tomsk.ru.»;

4)
подпункт 1 пункта 11 дополнить словами:

«Срок предоставления рассрочки и порядок внесения платежей должны содержаться в информационном сообщении о приватизации муниципального имущества.».
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» (адрес сайта http://www.belselpos.tomsk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Белоярского
сельского поселения                                                                        В.Н. Поздняков